UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ
PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45 /TCKH

V/v thông báo văn bản mới ban hành

Cẩm Phả, ngày 17 tháng 02 năm 2020

                           Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố;

- UBND các phường, xã.

 Luật Đầu tư công số 39/2019/QH4 được Quốc hội thông qua ngày

13/6/2019 có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2020.

 Phòng Tài chính - Kế hoạch thông báo để các phòng, ban, đơn vị có liên

quan; Ủy ban nhân dân các phường, xã biết, chủ động tra cứu để thực hiện các

nội dung liên quan theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố (Báo cáo);

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Quốc Toàn

		2020-02-18T10:38:44+0700
	Việt Nam
	Đặng Quốc Toàn<dangquoctoan.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-18T10:41:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài Chính -  Kế hoạch<phongtckh.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!